
ZARZĄDZENIE NR 105/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania likwidatora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej 
Przychodni w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr VIII/42/2024 Rady Gminy Jeżewo z dnia 21 listopada 2024 r. 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni Zdrowia 
w Jeżewie (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6485) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Panią Justynę Guderę, zwaną dalej likwidatorem, do wykonania czynności   
likwidacyjnych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

2. Zakres uprawnień i obowiązków likwidatora zostanie określony w umowie cywilnoprawnej     zawartej 
z likwidatorem. 

3. Likwidator jednoosobowo reprezentuje Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminną 
Przychodnię w Jeżewie w likwidacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C08D3E7D-9ACE-4C0F-B39D-076CA7D03654. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2024-11-29T12:59:01+0100




